様式第１号（第６条関係）

三木市防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日
三木市長　　様
申請者
団　体　名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
代表者住所
〒　　　－

電話番号（　　　－　　　　－　　　）

三木市防犯カメラ設置事業補助金の交付を受けたいので、三木市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　防犯カメラ設置事業に係る調査票
(4)　見積書の写し
(5)　仕様書の写し
(6)　地域合意書及び維持管理等誓約書
(7)　地域安全マップ（防犯カメラ設置箇所について検討がなされた結果を示す図面）
(8)　防犯カメラの設置場所が分かる写真、位置図等
(9)　防犯カメラの管理運用に関する規程
(10)　団体規約及び役員名簿の写し
(11)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類